

## ŠIAULIŲ R. BENDRUOMENINIAI ŠEIMOS NAMAI

### PROGRAMA MOKINIAMS

#### *VERSLUMO GEBĖJIMAI KARJEROS PROJEKTAVIME*

Šiandieniniame veiklos pokyčių pasaulyje verslumas plačiąją prasme suprantamas, kaip atvirumas naujovėms, gebėjimas priimti karjeros sprendimus, kelti ir įgyvendinti užsibrėžtus tikslus, prisiimti atsakomybę už savo veiksmus, pasitikėti savimi. Švietimo sistemoje verslumas akcentuojamas kaip savarankiškumas, atsakomybė, inovatyvumas bendrąja prasme. Todėl verslumo gebėjimų plėtotė, projektuojant individualią karjerą, šiandien tampa būtinybe.

Paskaitos metu taikomas asmenybės ir profesinės aplinkos struktūros klausimynas (testas) arba kita metodika, atsižvelgiant į mokinių amžių. Analizuojami rezultatai: asmenybės tipo pagal profesinius interesus atskleidimas, suderinamumas su profesine aplinka, kryptingas laisvalaikio pasirinkimas ir kt.

*Programa 8-12 kl. mokiniams.*

*Programos trukmė: 2 val. (1 grupė/klasė iki 30 mok.)*

### PROGRAMA MOKINIŲ TĖVAMS

#### *TĖVŲ KOMPLEKSNĖ PAGALBA VAIKO KARJEROS PROJEKTAVIME*

Vaiko profesinės karjera neatsiejama nuo šeimos, jos vertybių bei nuostatų. Švietimas karjeros projektavimo klausimais formuoja tėvų teigiamą nuostatą į nuolatinį mokymąsi. Padeda tinkamai įvertinti vaiko ateities ir profesijos pasirinkimo aspiracijas bei realią pagalbą siekiant įgyvendinti karjeros tikslus. Analizuojamas tėvų įtakojimas vaiko apsisprendimui pasirinkti tinkamą karjeros kelią. Susitikimo metu atliekamas asmenybės ir profesinės aplinkos struktūros klausimynas/testas (sutrumpintas variantas), kuris padės įvertinti savo, kaip tėvų, ir vaiko profesinių interesų suderinamumą ir kt.

*Programos trukmė: 2 val.*

#### APIE LEKTORIŲ:

Karjeros konsultantė **Diana Armalienė**, edukologijos magistrė, baigusi Karjeros projektavimo studijų programą. Ilgametė veiklos patirtis – profesinis orientavimas ir karjeros konsultavimas, programų ir metodikų kūrimas, efektyvumo tyrimai, dalyvavimas projektinėje veikloje. Mokymai vedami jaunimui iki 25 m. (mokiniams, vaikų globos namų auklėtiniams, „iškritusiems“ iš švietimo sistemos, studentams ir kt.) ir suaugusiems asmenims (pedagogams, personalo darbuotojams, neįgaliesiems, socialinės atskirties grupių nariams). Profesines žinias tobulina seminaruose Lietuvoje ir užsienyje. Dirbant su įvairaus išsilavinimo, darbinės patirties ir socialinių grupių asmenimis suformuota nuostata, kad kiekvienas žmogus turi savyje neatskleistų ir neišnaudotų galimybių, stiprybių bei rezervų. Dirbdama su įvairaus išsilavinimo, darbinės patirties ir socialinių grupių asmenimis formuoju nuostatą, kad kiekvienas žmogus turi savyje neatskleistų ir neišnaudotų galimybių, stiprybių bei rezervų.

Paskaitos NEMOKAMOS.

Smulkesnė informacija el.p. [integracija@gmail.com](mailto:integracija@gmail.com), tel. + 370 68445105